
 

Yksilövalmennusta ja palveluohjausta nuorten aikuisten 
seinättömällä työpajalla  
  

Kuka olet ja mitä teet työksesi? 

Olen Tanja ja koulutukseltani olen sosionomi YAMK. Työskentelen osana Akaan kaupungin                     
työllisyyspalveluita. Kohderyhmänä ovat alle 29-vuotiaat nuoret aikuiset akaalaiset, jotka ovat vailla                     
työ- tai koulutuspaikkaa. Työhöni kuuluu Akaan seinättömän työpajan nuorten asiakkaiden                   
yksilövalmennus ja palveluohjaus. 

Olen työskennellyt sosiaalityön alaisissa työllisyyspalveluissa vuodesta 2016. Tätä ennen tein samaa                     
työtä osana kunnan nuorisopalveluita vuosina 2006-2015. Ennen nykyistä työtäni nuorten                   
työttömien parissa työskentelin Akaan kaupungin erään edeltäjäkunnan, Toijalan, nuorisosihteerinä. 

 

Mitkä ovat työsi parhaat puolet, entäpä haasteet? 

Parasta työssäni ovat asiakkaat! Erilaisten asiakastilanteiden myötä jokainen kohtaaminen ja                   
jokainen työpäivä on erilainen. Työni on hyvin monipuolista ja muun muassa mahdollinen työpari                         
sekä yhteistyötahot asiakastyössä vaihtelevat asiakkaan tilanteen mukaan. Yksi työni ehdottoman                   
hyvistä puolista on se, että asiakas on kaiken tekemisen keskiössä! 

Haasteena työssäni on oma riittämättömyyden tunne. Pienellä paikkakunnalla ei välttämättä ole                     
aina kaikkia palveluita, jotka tukisivat asiakkaan polkua kohti koulutusta ja työelämää. Lisäksi                       
haasteita työhön tarjoavat jatkuvat yhteiskunnalliset ja palveluiden muutokset, joista tulee                   
työntekijänä olla tietoinen, jotta osaa myös ohjata asiakkaita oikea-aikaisesti oikeaan suuntaan. 

 

Mikä auttaa jaksamaan työssäsi? 

Asiakkaat, työkaverit ja ihanat yhteistyötahot. Vapaa-ajalla työssä jaksamista tukevat oma perhe,                     
ystävät ja liikunta. 

 

Missä näet itsesi kymmenen vuoden päästä sosionomina? 

Olen toiminut yli kymmenen vuotta nykyisessä työssäni ja viihdyn työnkuvassa erittäin hyvin 
edelleen. 

SOLA julkaisee nettisivuillaan jäsenistönsä kertomuksia koulutuspoluista, työurista sekä sosiaalialan ammattilaisen työssä jaksamisen 
keinoista ja tulevaisuuden suunnitelmista. Haastattelut on tehty SOLA ry:n 30-vuotisjuhlavuoden kunniaksi 2019. 


